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お札立て

鳥居型　小

価格

サイズ

神札寸法

25,300 円（税込）

高310 幅400 奥135mm

~255mm ※お札、神具は付属しません

平箱宮　

正面透かし 15 号

小
中
大

掛ける神棚

高305 幅180 奥58mm
高375 幅180 奥58mm
高436 幅180 奥58mm

~260mm
~330mm
~390mm

3,740 円
4,180 円
4,730 円

神札寸法外寸 価格（税込）

神鏡・棟持柱付

お札立て

価格

サイズ

神札寸法

7,700 円（税込）

高330 幅210 奥100mm

~255mm

kumo
価格

サイズ

3,850 円（税込）

高83 幅190 奥40mm

五社・三社

一社 荒神宮・大黒宮

新横通し三社　20.0

36,300 円（税込）

高330 幅635 奥235mm
~245mm

価格
サイズ
神札寸法

50,600 円（税込）

高390 幅630 奥230mm

~330mm

価格

サイズ

神札寸法

格子付三社（みす付)

26,400 円（税込）

高450 幅640 奥250mm

中央~300mm

価格

サイズ

神札寸法

屋根違い　三社

31,900 円（税込）

高310 幅580 奥135mm

中央　~255mm

価格

サイズ

神札寸法

231,000 円（税込）

高500 幅1150 奥330mm

~350mm

価格

サイズ

神札寸法

平安五社　中

115,500 円（税込）

高390 幅670 奥240mm

~290mm

価格

サイズ

神札寸法

白山

11,550 円（税込）

高410 幅360 奥200mm

~280mm

価格

サイズ

神札寸法

神明　（中）

通販サイトも
ございます

7,920 円（税込）

高330 幅250 奥130mm

~235mm

価格

サイズ

神札寸法

荒神宮

5,060 円（税込）

高296 幅275 奥100mm

~220mm

価格

サイズ

神札寸法

中天理

20,900 円（税込）

高285 幅285 奥170mm

~195mm

価格

サイズ

神札寸法

大黒宮

2024 年 4 月版

株式会社はせがわ
東京本社 / 東京都文京区後楽　　
1-5-3 後楽国際ビルディング７階

福岡本社 / 福岡県福岡市博多区
上川端町 12-192 はせがわビル

77,000 円（税込）

高440 幅660 奥275mm

~254mm

価格

サイズ

神札寸法

厚屋根三社

26,400 円（税込）

高420 幅655 奥260mm

~250mm

価格

サイズ

神札寸法

通し屋根　三社

● 掲載商品は、印刷インクや撮影の
　 性質上、 実際の色とは多少異なる
　 場合がございます。

● 万一品切れの際はご了承ください。
●手作りのため、形状や寸法が多少
　異なる場合がございます。

桧桧神楽・神楽ミニ

神楽
神楽ﾐﾆ

高375幅450奥135mm
高300幅360奥135mm

~255mm
~255mm

23,650 円
21,450 円

神札寸法外寸 価格（税込）

か ぐ ら か ぐ ら

脇　~230mm

高欄型お札立て

価格

サイズ

耐荷重

2,200 円（税込）

高67 幅150 奥60mm

150g（耐荷重は壁面の鉄の厚みや状態、塗装などによって異なります）

白松

こ う ら ん

平箱宮　

正面透かし 20 号

桧桧

表 裏

お札立て

鳥居型　中

価格

サイズ

2,200 円（税込）

高110 幅140 奥50mm

価格

サイズ

3,300 円（税込）

高190 幅140 奥70mm

桧マグネット式

壁掛け可能

壁掛け可能

壁掛け可能

壁掛け可能

壁掛け可能

壁掛け可能

 ※お札、神具は付属しません



三宝は、季節の産物や
鏡餅など、お供えもの
を上げる際に用います。
神具を並べれば収まり
もよくなります。　　

1

2

3

4

3,300

4,950

330

385

385

440

132
165
198

440
495
550

330

242

275

880 9,900 3,740

330

660
1,870
2,200
2,750
3,850

3,850
5,500
7,700

11,000
14,300

3,300
3,850
4,950
7,150
8,800

1,595 1,408

3,300
3,850
4,400
4,950

4,400
4,950
5,500
6,050

3,850
4,950
6,050
8,250
9,900

 4,400
 6,600
 8,800
12,100
15,400

3302,750

3,300
~

16,500

18,480
~

なわ

ごしんきょう

さかき

まさかき

とうろう

そな もの

とうみょう

し で

ごへい し で


